CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ ĐẠM PHÚ MỸ

-----------------

Số:      /BC-BBĐPM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 25 tháng 01 năm 2016

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

(Năm 2015)

	Kính gửi:
	· Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

· Sở Giao dịch Chứng khoán

Tên công ty đại chúng:
Công ty Cổ phần Bao bì Đạm Phú Mỹ

Địa chỉ trụ sở chính:
Đường 1B, KCN Phú Mỹ 1, Tân Thành, Bà Rịa–Vũng Tàu.

Điện thoại:

064.3921.999

 Fax: 064.392.1966

Email: dpmp@dpmp.vn; congbothongtin@dpmp.vn
Vốn điều lệ:

42.000.000.000 (Bốn mươi hai tỷ đồng)

Mã chứng khoán (nếucó):
PMP

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị (Báo cáo năm 2015):

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Phạm Văn Hiến
	Chủ tịch HĐQT
	04
	100%

	2
	Ông Trần Anh Tú
	TV HĐQT, Giám đốc
	04
	100%

	3
	Ông Phạm Văn Quý
	TV HĐQT
	04
	100%

	4
	Ông Lê Hồng Quân
	TV HĐQT
	04
	100%

	5
	Bà Hồ Thị Minh Hòa
	TV HĐQT
	04
	100%

· Các lần lấy ý kiến của HĐQT để thông qua Nghị quyết và nội dung chỉ đạo: 19 lần

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Giám đốc

· Hội đồng quản trị xem xét, giám sát các báo cáo hoạt động sản xuất kinh doanh các tháng thông qua các báo cáo quản trị tháng; xem xét báo cáo tài chính năm 2014, các tháng, quý của năm 2015; báo cáo giám sát của Ban kiểm soát gửi HĐQT hàng tháng.

· Kết quả giám sát: BĐH đã tổ chức, điều hành thực hiện kế hoạch SXKD năm 2015 đạt kết quả như sau:

	STT
	Chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	KH năm 2015
	TH năm 2015
	Ty lệ TH/KH

	1
	Sản lượng bao truyền thống
	Tr.b
	55,00
	55,20
	100%

	2
	Sản lượng bao Jumbo
	Ngh.b
	80,000
	97,561
	122%

	3
	Doanh thu
	Tỷ.đ
	245,58
	289,28
	118%

	4
	Lợi nhuận trước thuế
	Tỷ.đ
	12,67
	12,67
	100%

	5
	Lợi nhuận sau thuế
	Tỷ.đ
	11,05
	11,05
	100%

	6
	Nộp NSNN
	Tỷ.đ
	14,87
	14,87
	100%

3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị:

Hội đồng quản trị không thành lập các tiểu ban. Hoạt động của HĐQT được phân công cụ thể cho các thành viên theo từng lĩnh vực để thẩm tra các nội dung theo thẩm quyền của HĐQT để HĐQT ra quyết định, đồng thời giám sát, chỉ đạo, đôn đốc triển khai thực hiện các nghị quyết, quyết định của HĐQT theo lĩnh vực được phân công.

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị (Báo cáo 6 tháng/năm):

​​​​​​

	Stt
	Số NQ/ QĐ
	Ngày
	Nội dung

	1
	01B/NQ-HĐQT
	09/02/2015
	Nghị quyết thông qua kế hoạch triển khai niêm yết cổ phiếu của Công ty trên Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

	2
	02/NQ - HĐQT
	09/02/2015
	Phê duyệt hệ thống thang bảng lương 2015.

	3
	04/NQ - HĐQT
	05/03/2015
	Phê duyệt Kế hoạch SXKD năm 2015.

	4
	05B/NQ - HĐQT
	23/03/2015
	Nghị quyết phiên họp HĐQT lần 1/2015.

	5
	08A/QĐ - HĐQT
	18/04/2015
	Quyết định thành lập Tổ thẩm định báo cáo khả thi Dự án đầu tư mua sắm dây chuyền thiết bị sản xuất bao Jumbo giai đoạn 3.

	6
	09/NQ- ĐHĐCĐ
	14/04/2015
	Nghị quyết phiên họp ĐHĐCĐ thường niên 2015

	7
	10A/NQ-ĐHĐCĐ
	20/04/2015
	Nghị quyết thông qua Điều lệ Công ty Cổ phần Bao bì Đạm phú Mỹ.

	8
	13/NQ - HĐQT
	05/05/2015
	Nghị quyết áp dụng hạn mức công nợ phải thu quý 2/2015.

	9
	15/NQ - HĐQT
	05/05/2015
	Nghị quyết chấp thuận việc ký kết Hợp đồng tín dụng hạn mức 30 tỷ với Ngân hàng quân đội.

	10
	17/NQ - HĐQT
	05/05/2015
	Nghị quyết chấp thuận việc ký kết Hợp đồng tín dụng hạn mức 45 tỷ với VCB.

	11
	18/NQ - HĐQT
	05/05/2015
	Quyết định thông qua thời gian hoàn thiện hồ sơ niêm yết cổ phiếu của Công ty bao bì trên sở giao dịch chứng khoán.

	12
	19/QĐ - HĐQT
	05/05/2015
	Quyết định thông qua hồ sơ đăng ký niêm yết cổ phiếu tại Sở giao dịch chứng khoán.

	13
	21/QĐ - HĐQT
	05/05/2015
	Quyết định ban hành Quy trình công bố thông tin.

	14
	23/QĐ - HĐQT
	05/05/2015
	Quyết định ban hành Quy chế quản trị Công ty.

	15
	26/NQ - HĐQT
	07/07/2015
	Nghị quyết họp HĐQT lần 2/2015.

	16
	30/NQ – HĐQT
	07/07/2015
	Nghị quyết phê duyệt giá chào sàn của cổ phiếu PMP tại phiên giao dịch đầu tiên.

	17
	32/NQ – HĐQT
	09/10/2015
	Nghị quyết phê duyệt lựa chọn Công ty TNHH Deloite VN là đơn vị kiểm toán BCTC năm 2015 của Công ty.

	18
	34/NQ – HĐQT
	15/10/2015
	Nghị quyết chấp thuận điều chỉnh ký phụ lục Hợp đồng tín dụng từ mức 45 tỷ lên 70 tỷ.

	19
	35/NQ – HĐQT
	15/10/2015
	Nghị quyết phiên họp HĐQT lần 3/2015.

	20
	36/NQ – HĐQT
	16/11/2015
	Nghị quyết phê duyệt hạn mức công nợ phải thu quý 4/2015.

	21
	39/NQ – HĐQT
	09/12/2015
	Nghị quyết phê duyệt báo cáo khả thi Dự án Jumbo 3

	22
	40/QĐ-HĐQT
	09/12/2015
	Quyết định đầu tư Dự án Jumbo 3

	23
	41/QĐ-HĐQT
	09/12/2015
	Quyết định thành lập Tổ thẩm định Kế hoạch đấu thầu, Hồ sơ mời thầu Dự án Jumbo 3.

	24
	43/NQ-HĐQT
	11/12/2015
	Nghị quyết thông qua Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, các gói thầu thuộc Dự án Jumbo 3.

	25
	44/NQ-HĐQT
	11/12/2015
	Quyết định phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc Dự án Jumbo 3.

	26
	46/NQ- HĐQT
	16/12/2015
	Nghị quyết thông qua Hồ sơ mời thầu gói thầu  thiết bị Tạo sợi – Dệt thuộc Dự án Jumbo 3.

	27
	47/QĐ- HĐQT
	16/12/2015
	Quyết định phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu  thiết bị Tạo sợi – Dệt thuộc Dự án Jumbo 3.

	28
	48/NQ-HĐQT
	24/12/2015
	Nghị quyết họp HĐQT lần 4 năm 2016.

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán (Báo cáo năm 2015):

Không có

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan (Báo cáo năm):

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan.

	Stt
	Tên tổ chức/

Cá nhân
	Tài khoản giao dịch chứng khoán
	Chức vụ tại công ty
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp

CMND/ĐKKD
	Địa chỉ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Tỷ lệ sở hữu cổ phiếu cuối kỳ
	Ghi chú

	1
	Tổng Công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP

	1.820.300
	43,34%

	2
	Công ty TNHH Hương Phong

	1.680.000
	40%

	HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	3
	Phạm Văn Hiến

	Chủ tịch HĐQT

	208.280
	4,96%

	Người có liên quan

	Hà Thị Kim Dung

	0
	0%
	Vợ

	Phạm Hữu Nhân

	0
	0%
	Con ruột

	Phạm Hữu Nghĩa

	0
	0%
	Con ruột

	Phạm Thị Hiền

	0
	0%
	Chị ruột

	Phạm Thị Yến

	0
	0%
	Em ruột

	Phạm Thị Kim Anh

	0
	0%
	Em ruột

	Phạm Văn Hiếu

	0
	0%
	Em ruột

	4
	Trần Anh Tú

	TV HĐQT

Giám đốc

	        20.000
	0,48%
	Cổ đông nội bộ

	Người có liên quan

	Trần Thị Nga

	0
	0%
	Vợ

	Trần Ngọc Bảo Đan

	0
	0%
	Con ruột

	Trần Đăng Tuấn

	10.000
	0,24%
	Bố đẻ

	Phạm Thị Thoan

	10.000
	0,24%
	Mẹ đẻ

	Trần Hải Thanh

	10.000
	0,24%
	Em ruột

	5
	Hồ Thị Minh Hòa

	TV HĐQT

	280
	0,007%
	Cổ đông nội bộ

	Người có liên quan

	Trần Đức Tuấn

	0

	Chồng

	Trần Đức Vinh

	0

	Con

	Trần Mỹ Dung

	0

	Con

	Hồ Hồng Cẩm

	0

	Bố đẻ

	Trần Thị Thảo

	0

	Mẹ đẻ

	6
	Lê Hồng Quân

	TV HĐQT

	0
	0%

	Người có liên quan

	Lê thị Khơn

	0
	0%
	Mẹ đẻ

	Nguyễn thị hồng Trang

	0
	0%
	Vợ

	Lê Hồng Trâm

	0
	0%
	Con ruột

	Lê Thanh Trúc

	0
	0%
	Con ruột

	Lê Bảo Trân

	0
	0%
	Con ruột

	Lê thị Tâm

	0
	0%
	Chị ruột

	Lê Trương Thảo

	0
	0%
	Anh ruột

	7
	Phạm Văn Quý

	TV HĐQT

	0
	0%

	Người có liên quan

	Nguyễn Lê Vĩnh Phú

	0
	0%
	Vợ

	Phạm Quý Hiền

	0
	0%
	Con

	Phạm Văn Du

	0
	0%
	Bố đẻ

	Phan Thị Thu Thuỷ

	0
	0%
	Chị

	Phan Thị Thu Vinh

	0
	0%
	Chị

	Phạm Văn Quang

	0
	0%
	Anh

	Phạm Thành Phương

	0
	0%
	Em

	BAN KIỂM SOÁT

	8
	Chu Xuân Hải

	Trưởng BKS

	0
	0%

	Người có liên quan

	Nguyễn Thị Lan Anh

	0
	0%
	Vợ

	Chu Xuân Phúc

	0
	0%
	Con

	Chu Xuân Hạnh

	0
	0%
	Bố đẻ

	Đỗ Thị Minh

	0
	0%
	Mẹ đẻ

	Chu Minh Hằng

	0
	0%
	Chị ruột

	Chu Minh Hiếu

	0
	0%
	Chị ruột

	9
	Nguyễn Thị Thu Oanh

	TV BKS

	0
	0%

	Người có liên quan

	Nguyễn Thành Tuấn

	0
	0%
	Chồng

	Nguyễn Tuấn Huy

	0
	0%
	Con

	Nguyễn Tuấn Hưng

	0
	0%
	Con

	Nguyễn Văn Quang

	0
	0%
	Bố đẻ

	Trịnh Thị Vân

	0
	0%
	Mẹ đẻ

	Nguyễn Thị Thu Nga

	0
	0%
	Em ruột

	Nguyễn Thị Thu Hiền

	0
	0%
	Em ruột

	10
	Phạm Văn Khánh

	TV BKS

	270
	0,006%

	Người có liên quan

	Vũ Thị Huyền

	0
	0%
	Vợ

	Phạm Thị Hồng Hạnh

	0
	0%
	Con đẻ

	Phạm Anh Tuấn

	0
	0%
	Con đẻ

	Phạm Thị Thu

	0
	0%
	Chị

	Phạm Thị Nhạn

	0
	0%
	Chị

	Phạm Thị Nhàn

	0
	0%
	Chị

	Phạm Văn Khải

	0
	0%
	Anh

	BAN GIÁM ĐỐC

	11
	Trương Đình Thanh

	Phó Giám đốc

	5.000
	0,12%
	Cổ đông nội bộ

	Người có liên quan

	Phan Trúc Anh

	0
	0%
	Vợ

	Trương Minh Tiến

	0
	0%
	Con

	Trương Tuấn Anh Minh

	3.000
	0,07%
	Con

	Trương Đình Xuân

	12.000
	0,29%
	Em ruột

	Trương Đình Thắng

	0
	0%
	Em ruột

	12
	Phạm Ngọc Thiệp

	Phó Giám đốc

	5.000
	0,12%
	Cổ đông nội bộ

	Người có liên quan

	Nguyễn Thị May

	5.000
	0,12%
	Vợ

	Phạm Nguyễn Bảo Trâm

	0
	0%
	Con ruột

	Phạm Thế Nguyên

	0
	0%
	Con ruột

	Trịnh Thị Sai

	0
	0%
	Mẹ đẻ

	Phạm Đình Thành

	0
	0%
	Anh ruột

	Phạm Đình Hiệp

	0
	0%
	Em ruột

	Phạm Thị Hiển

	0
	0%
	Em ruột

	KẾ TOÁN TRƯỞNG

	13
	Cao Vĩnh Hậu

	Kế toán trưởng

	4.600
	0,11%

	Người có liên quan

	 Đặng Thị Thanh Thúy

	5.000
	0,12%
	Vợ

	Cao Đặng Tường Lam

	0
	0%
	Con ruột

	Cao Thận

	0
	0%
	Bố đẻ

	Nguyễn Thị Mai

	0
	0%
	Mẹ đẻ

	Cao Thị Quỳnh Như

	0
	0%
	Chị ruột

	Cao Vĩnh Bằng

	0
	0%
	Anh ruột

	Cao Vĩnh An

	0
	0%
	Anh ruột

	Cao Thị Quỳnh Hương

	0
	0%
	Chị ruột

	Cao Thị Mỹ Linh

	3.000
	0,07%
	Em ruột

	Cao Thị Yến Phi

	0
	0%
	Em ruột

2. Giao dịch cổ phiếu:

	Stt
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm (mua, bán, chuyển đổi, thưởng...)

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ

	1
	Tổng Công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP
	Cổ đông lớn
	2.141.000
	50,98%
	1.820.300
	43,34%
	Bán Cp

	2
	Công ty TNHH Hương Phong
	Cổ đông lớn
	2.058.000
	49%
	1.680.000
	40%
	Bán Cp

	3
	Phạm Văn Hiến
	Chủ tịch HĐQT
	0
	0%
	208,280
	4,96%
	Mua Cp

	4
	Hồ Thị Minh Hòa
	TV HĐQT
	0
	0%
	280
	0007%
	Mua Cp

	5
	Phạm Văn Khánh
	TV BKS
	0
	0%
	270
	0,006%
	Mua Cp

	6
	Trần Anh Tú
	TVHĐT, GĐ
	0
	0%
	     20,000
	0,48%
	Mua Cp

	Người có liên quan

	Trần Đăng Tuấn
	Bố
	0
	0%
	     10,000
	0,24%
	Mua Cp

	Phạm Thị Thoan
	Mẹ
	0
	0%
	     10,000
	0,24%
	Mua Cp

	Trần Hải Thanh
	Em
	0
	0%
	     10,000
	0,24%
	Mua Cp

	7
	Trương Đình Thanh
	Phó GĐ
	0
	0%
	       5,000
	0,12%
	Mua Cp

	Người có liên quan

	Trương Đình Xuân
	Em
	0
	0%
	     12,000
	0,29%
	Mua Cp

	Trương Tuấn Anh Minh
	Con
	0
	0%
	       3,000
	0,07%
	Mua Cp

	8
	Pham Ngọc Thiệp
	Phó GĐ
	0
	0%
	       5,000
	0,12%
	Mua Cp

	Người có liên quan

	Nguyễn Thị May
	Vợ
	0
	0%
	       5,000
	0,12%
	Mua Cp

	9
	Cao Vĩnh Hậu
	Kế toán trưởng
	0
	0%
	       4,600
	0,11%
	Mua Cp

	Người có liên quan

	Đặng Thanh Thúy
	Vợ
	0
	0%
	       5,000
	0,12%
	Mua Cp

	Cao Thị Mỹ Linh
	Em
	0
	0%
	       3,000
	0,07%
	Mua Cp

3. Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan với chính Công ty). Không có
V. Các vấn đề cần lưu ý khác: (Báo cáo năm)
Không có

Chủ tịch HĐQT

1